備考：　○印＝社休　●印＝日曜日・祝祭日

2025年営業カレンダー

謹啓　平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社 2025 年の所定労働日並びに休日が下記の通りとなりますので
お知らせいたします。
　なお、お客様には納品等でご迷惑の掛らないよう万全を期しますので何卒宜しく
お願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

※ 7月 12日 午前半休、12月 27日午後半休

1 月

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

3
10
17
24
31

4
11
18
25

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

日 月 火 水 木 金 土

4 月

6
13
20
27

7
14
21
28

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

日 月 火 水 木 金 土
5 月

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

3
10
17
24
31

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土
6 月

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

2
9
16
23
30

7
14
21
28

1
8
15
22
29

日 月 火 水 木 金 土

7 月

6
13
20
27

7
14
21
28

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

日 月 火 水 木 金 土

3 月

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

2
9
16
23
30

1
8
15
22
29

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土

8 月

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土
9 月

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土

10 月

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

3
10
17
24
31

4
11
18
25

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

日 月 火 水 木 金 土
11 月

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

2
9
16
23
30

1
8
15
22
29

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土
12 月

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土

2 月

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

2
9
16
23

1
8
15
22

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土

☎03-3894-0101

郵 便 は が き

東京支店
〒116 0011　東京都荒川区西尾久7 58 2
TEL.03-3894-0101　FAX.03-3894-7991

http://www.kpj.co.jp

年 賀